*PS00017949A01*
‑1‑
法律及声明
■ 版权声明
版权所有 © 深圳市汇川技术股份有限公司 2025。保留一切权利
本资料著作权属深圳市汇川技术股份有限公司所有，未经本公司书面许可，任何单位和个
人不得擅自摘抄、复制、修改、翻译，并不得以任何形式传播。
侵权必究。

2 产品信息
2.1 型号与铭牌说明
■ 型号说明
① 产品信息
GL：汇川通用本地模块
③ 通道数
2：2路
② 系列号
20：20系列模块
④ 模块类型
CAN：CAN通信转换
■ 铭牌说明
基于上述型号和铭牌信息，本产品的相关订货数据请参见下表。
‑13‑
型号 描述 整机编码 适用机型
GL20-2CAN GL20系列CAN通信模块
（一主一从）-陆上版本
01441252 适配GL20系列通信接口模块（例如
GL20-RTU-ECT32）
2.2 部件说明
序号 名称 功能定义
① 信号指示
灯
PR(POWER
+RUN)
上电/运行指示 黄绿色 ● 常亮：表示模块正常运行
● 快闪（间隔200毫秒闪1次）：
表示模块编址成功
● 慢闪（间隔1000毫秒闪1
次）：表示模块上电，未编址
成功
● 熄灭：表示模块未上电或模块
异常
ERR 错误指示 红色 模块故障
② CAN1指
示灯
RUN 运行指示 绿色 ● 常亮：有数据通信
● 熄灭：无数据通信
ERR 错误指示 红色 ● 常亮：数据通信异常
● 熄灭：数据通信正常
‑14‑
序号 名称 功能定义
③ CAN2指
示灯
RUN 运行指示 绿色 ● 常亮：有数据通信
● 熄灭：无数据通信
ERR 错误指示 红色 ● 常亮：数据通信异常
● 熄灭：数据通信正常
④ 颜色标识
红色：数字量
输出 橙色：模拟量输出
灰色：数字量
输入 绿色：模拟量输入
白色：通信 蓝色：其他模块
⑤ CAN1口 CAN1 CAN通信端口
1（DB9公头） - -
⑥ CAN2口 CAN2 CAN通信端口
2（DB9公头） - -
说明
● 快闪：200ms常亮，200ms熄灭。
● 慢闪：200ms常亮，1s熄灭。
2.3 技术规格
■ 基本规格
项目 规格